
UCHWAŁA NR 9/2019

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE

WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania

propozycji kierownika katedry Studiów nad Bezpieczeństwem

Na podstawie § 83 pkt 1 Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 
r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu 
Szczecińskiego pozytywnie opiniuje propozycję Dyrektora Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
dotyczącą wyboru dr hab. Renaty Podgórzańskiej, prof. US na Kierownika Katedry Studiów nad 
Bezpieczeństwem.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Nauko Polityce i Bezpieczeństwie 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Andrzi
J


